宮高体柔発３－５－１４

県高体連柔道専門部加盟校 御中

令 和 ３ 年 ５ 月 ２ １ 日

宮崎県高等学校体育連盟

柔道専門部 委員長 山元 健嗣

第４８回宮崎県高等学校総合体育大会・第７０回宮崎県高等学校柔道競技大会の延期に伴う開催日

程について【お知らせ】

 平素は、県高体連柔道専門部ならびに県柔道連盟へご厚情賜りまして誠にありがとうございます。関係

一同御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大により、表記大会を延期せざるを得ない状況でしたが関係

諸機関と協議した結果、開催の見通しが立ってきた次第であります。これも偏に皆様方のご理解・ご協力・

ご教示の賜だと感謝申し上げます。下記の通り、開催実施の運びですのでご連絡申し上げます。なお、延

期に伴いまして大会要項を改訂しましたので、日程等ご確認ください。各参加校につきましては、ご対応

をお願いします。

記

【大会会場】ひなた武道館【 柔道場 】

【開催日時】

６月 ３日（木）１３：００会場設営・公式練習～１７：００まで

   ４日（金） ８：００公式練習～開会式１０：００～団体試合

   ９日（水）１３：００会場設営・公式練習～１５：００－１８：００公式計量

  １０日（木） ８：００公式練習～開始式１０：００～試合開始

※公式計量について…学校事情により前日の公式計量を受けられない場合は、専門委員長までご連絡ください。

【連絡事項】無観客で実施します。

撮影記録者として各校の男子部１名、女子部１名、計２名の関係者の入場を認める。ただし、以下を入場許可

の条件とする。

・入場に必要な書類の提出すること。※提出がない場合は、入場できない。

・入場する際は、「許可証」を付けての撮影とする。

・マスク・消毒など感染予防対策を徹底し、撮影を行うこと。

・撮影者は、応援やコーチングなどの行為は禁止する。

・所定の場所で撮影すること。それ以外の場所での撮影は禁止。

・関係所属選手の試合のみ、撮影可とする。

・関係所属選手の試合が終了した時点で、会場から退場すること。

・撮影した映像を用いて、審判員の判定にたいする不服または確認の情報に使用しないこと。

・撮影した動画に関しては、ＳＮＳや動画配信などへの投稿は、個人情報保護の観点から禁止とする。

上記の条件に同意・承諾した上で、入場・撮影を許可する。反した場合は、その時点で退場すること。

参加するにあたり、以下の事項について再確認をお願いします。

①保護者・部員承諾の再確認

不安のある部員、保護者については参加を見送るなど、徹底した配慮・対応をお願いします。

【※出場辞退する場合は、欠場届を大会２日前までに柔道専門部にFAX提出】FAX０９８２－５４－９５１０

②学校長承諾の再確認

【※出場辞退する場合は、欠場届を大会２日前までに柔道専門部にFAX提出】FAX０９８２－５４－９５１０

③必要書類の提出について

参加者全員が、受付で同意書・健康調査および連絡先申告書（個人用）・健康調査表（団体用）を必ず提

出することを義務付けております。

④監督・引率者の方へ

受付では、全員が体温計測を実施します。発熱や体調不良者がいた場合は、その所属校は参加できない

場合があります。また、期間中にその事例が発生した場合は、監督・指導者・引率者の責任の下、迅速

な対応をお願いします。怪我の場合も同様です。

⑤各学校で感染症の対策を徹底して下さい。※各学校で準備する物

・マスク ・マスク保管袋（記名） ・手指消毒液 ・体温計 ・応急手当用氷 ・健康保険証

・参加者全員分の【同意書】・【健康調査および連絡先申告書個人用または団体用】

※感染症の状況により、本大会も延期または中止することがある。

以上

＜＜お問い合わせ＞＞

宮崎県高等学校体育連盟柔道競技専門部  委員長  山元 健嗣

県立富島高等学校 〒883-0052 宮崎県日向市鶴町３－１－４３

℡：０９８２－５２－２１５８ Fax：０９８２－５４－９５１０